证券代码：002669    证券简称：康达新材    公告编号：2024-066

康达新材料（集团）股份有限公司

关于控股股东名称变更并完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

康达新材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股

东的通知，其名称由“唐山金控产业发展集团有限公司”变更为“唐山工业控股

集团有限公司”，并已完成工商变更登记手续，取得了换发的《营业执照》。

一、工商登记信息

1、名称：唐山工业控股集团有限公司；

2、统一社会信用代码：91130294398894701E；

3、类型：其他有限责任公司；

4、住所：唐山市路北区金融中心 E 座写字楼 15 层；

5、法定代表人：王建祥；

6、注册资本：贰亿零伍佰万元整；

7、成立日期：2014 年 6 月 23 日；

8、经营范围：一般项目：企业总部管理。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）

上述工商变更事项不涉及控股股东的持股变动，对公司治理及生产经营活

动不构成影响，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

二、备查文件

1、《唐山工业控股集团有限公司营业执照》。

特此公告。

康达新材料（集团）股份有限公司董事会

                                       二〇二四年六月二十八日